
Zarządzenie Nr 0050.12.2017 

  

Wójta Gminy Podedwórze 

z 30 czerwca 2017 roku 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w         

                   Podedwórzu. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 5c pkt 

2, art. 36a ust 1 w związku z art. 36a ust 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w porozumieniu z organem sprawującym 

nadzór pedagogiczny,  po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Powierzam Panu Arturowi Becherowi z dniem 1 lipca 2017 r. stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych w Podedwórzu na okres 5 lat szkolnych to jest do dnia 31 sierpnia 

2021 r. 

§ 2 

Zakres obowiązków i odpowiedzialności Pana Artura Bechera jako Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych w Podedwórzu określa ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.), ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Statut Gminy oraz Statut Zespołu Placówek 

Oświatowych w Podedwórzu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt  

 

/-/ Krzysztof Chilczuk 


